TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2025
Processo Adm: Nº 103/2025

Objeto: contratação de empresa para a prestação de serviços de transporte, por meio de fretamento de ônibus com motorista, incluindo combustível, pedágios, seguro e
demais encargos operacionais, para atender às necessidades do Departamento Municipal de Educação de Conselheiro Mairinck-Pr

Empresas vencedoras valor total: R$ 29.161,50 (vinte e nove mil e cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos): BURITI E PAULINO TRANSPORTE E TURISMO LTDA
(38137082000193) com os lotes: 1 no valor total de R$ 29.161,50 (vinte e nove mil e cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 24 de novembro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

24/11/2025, 13:11 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 069/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DQQQG%2FYy9rrYBxTOzN9KIqcrwj6RXB9VE5RPqJZZk64OjFOAPEu_SxuYuf5RJfHR7tPVoShO_ynV%2F8IE10fjc_fc8BMNihXTY0n… 1/1